

V Olomouci dne 19.6.2017
RRSMP004VR10
Vyřizuje: ing. Dana Koplíková
Tel. 731 636 152

Vážený pane,

dne 9. 6. 2017 byla na Úřad Regionální rady regionu soudržnosti Střední Morava (dále jen „ÚRR“) doručena Vaše písemná žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). Ve své žádosti požadujete poskytnutí následujících informací:

1. Zda již byla zaplácena první splátka příjemcem, společností BESS BUILDING s.r.o., ve smyslu důvodové zprávy část B) bod č. 17 písm. b) dle Usnesení číslo 002/VRR01/14 Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Střední Morava ze dne 15. 3. 2017. Pokud ano, k jakému dni byla připsána na příslušný účet Regionální rady regionu soudržnosti Střední Morava.
2. Které ze způsobů zajištění pohledávky Regionální rady regionu soudržnosti Střední Morava, uvedených v předmětné důvodové zprávě část B) bod č. 17 písm. b) dle Usnesení číslo 002/VRR01/14 Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Střední Morava ze dne 15. 3. 2017, byly ze strany BESS BUILDING s.r.o. zvoleny a realizovány.

K Vaší písemné žádosti o poskytnutí informací Vám sdělujeme následující:

Ad 1.) První splátka ve smyslu důvodové zprávy část B) bod č. 17 písm. b) dle Usnesení číslo 002/VRR01/14 Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Střední Morava ze dne 15. 3. 2017 byla příjemcem, společností BESS BUILDING s.r.o., uhrazena a na účet Regionální rady regionu soudržnosti Střední Morava byla připsána ke dni 5. 5. 2017.

Ad 2.) K dnešnímu dni nemá ÚRR informaci o tom, který ze způsobů zajištění pohledávky Regionální rady regionu soudržnosti Střední Morava společnost BESS BUILDING s.r.o. zvolila, z tohoto důvodu nebylo zajištění pohledávky dosud realizováno.

S pozdravem

Ing. Ivan Matulík
ředitel